令和 4 年 3 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

令和 4年度 松山市少年ソフトボールリーグ連盟運営について

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠に感謝しています。

さて、新型コロナウイルスの影響で昨年も各大会の中止や活動の自粛で、各チームにおいて

も大変なシーズンだったと思います。令和 4 年度も引き続きコロナ禍での運営となりますが、

各チームのご協力とご理解を得ながら、県協会の大会や他の支部大会などのスケジュールを見

ながら、開催したいと考えていますので、よろしくお願いします。

    ※リーグ戦については、現時点でコロナの感染が高止まり、未だに児童の感染確認が続き、

感染者数に減少傾向がみられないことから スポーツ少年団の活動などが当面の間中止と

なっていることから、今後、活動再開やコロナの状況を見極めて実施したいと思いますので、

ご理解をいただきますようお願いします。

    ※今回の案内は、リーグ連盟の登録等に関する書類を添付しますので、作成して頂き郵送にて

事務局白石まで送付して下さい。

※なお、リーグ戦の参加料などにつきましては、開催日時が決まり次第ご案内しますのでよろ

しくお願いします。

※日本ソフトボール協会の登録の案内は、後日させていただきます。申込期限は 5 月の連休明

けとなります。

記

       ・2022 年度リーグ連盟選手登録名簿、

・傷害保険加入確認書

・保険加入申込のコピー (1 部)

       ・2022 年度チーム責任者名簿・・・監督、コーチの県協会発行の指導者カードの

コピーを添付してください。

         提出期限 令和 4 年 3 月 21 日までにお願いします。

   今年度から申込関係で監督等の押印は省略しますので、提出前には必ず監督に確認して

いただくようにお願いします。

不明な点につきましては、事務局（白石 090-1574-3793）までお問い合わせ下さい。